[bookmark: _GoBack]BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG GTVT TRUNG ƯƠNG I
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMBM06

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ GIA HẠN
ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHCN, SÁNG KIẾN CẢI TIẾN

               Kính gửi: 	- Ban giám hiệu.
                       		- Phòng Khoa học và Hợp tác quốc tế.
- Họ tên người đề nghị gia hạn:
- Đơn vị:
- Mã số đề tài (Sáng kiến):                                 Cấp: Trường.
- Tên đề tài (Sáng kiến):
- Thời gian đăng ký thực hiện: Bắt đầu từ tháng ..../201... đến tháng .../201...
- Thời gian gia hạn		  : Từ tháng ../201.. đến tháng .../201...
- Nội dung gia hạn:
- Lý do:
- Kinh phí chuyển theo phần gia hạn: ..... ………. (Bằng chữ........... đồng)
	ĐƠN VỊ

	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

	PHÒNG KH & HTQT

	HIỆU TRƯỞNG

	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG GTVT TRUNG ƯƠNG I
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN KHÔNG THỰC HIỆN ĐỀ TÀI
	       	Kính gửi:      - Ban giám hiệu.
              			 - Phòng Khoa học & HTQT.
- Họ tên chủ nhiệm đề tài (Sáng kiến):
- Đơn vị:
- Mã số đề tài (Sáng kiến):
- Hợp đồng số:
- Tên đề tài:
- Thời gian đăng ký thực hiện bắt đầu từ tháng    /201... đến tháng ..../201...
- Kinh phí đã nhận:
- Nay xin không thực hiện đề tài (Sáng kiến) trên vì lý do:
- Kinh phí phải hoàn lại:
	ĐƠN VỊ

	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

	PHÒNG KH & HTQT

	HIỆU TRƯỞNG